
 
Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Studentu pašpārvalde 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, telefons (+371) 67034797, info@evf.lv 

 

KOPSAPULCES PROTOKOLS 

Rīga 

 

DATUMS: 29.11.2017.        Nr. 3 

SĒDE TIEK ATKLĀTA PLKST: 18:00 

SĒDĒ PIEDALĀS:  

Biedri: Andris Lelis, Arnis Lamberts, Aigars Buls, Dana Damlamajana, Katrīne Žuka, Alise 

Kupča, Elvis Miķelsons, Elīna Jātniece, Amanda Purcena, Diāna Klote, Reinis Pīlēns, Kirils 

Solovjovs 

Viesi: Māra Džeriņa, Arvīds Kazačenko, Dairis Melnacis, Inese Andersone 

SĒDI VADA:  Andris Lelis 

PROTOKOLĒ:  Elīna Jātniece 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Pārstāvja LU Studentu padomē vēlēšanas; 

2. Sponsoru virziena vadītāja vēlēšanas; 

3. Priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas; 

4. Sekretāra vēlēšanas; 

5. Citi jautājumi. 

DARBA REGLAMENTS:  

1. Tiek apstiprināta darba kārtība ( Par 11; Pret 0; Atturas 0); 



2. Tiek izvirzīti kandidāti balsu skaitīšanas komisijai: Diāna Klote, Amanda Purcena, Andris 

Lelis  

3. Kandidatūru uztur: Diāna Klote, Amanda Purcena, Andris Lelis 

Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

4. Tiek izvirzīti kandidāti LU Studentu padomes pārstāvja amatam: Aigars Buls 

5. Kandidatūru uztur: Aigars Buls 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (15 sekundes); Jautājumu uzdošana (30 

sekundes); Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (30 sekundes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 11; Pret 0; Atturas 0) 

6. Aigars Buls prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

7. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 16 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi 

biļeteni- 11; Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par pārstāvi LU Studentu 

padomē tiek ievēlēts AIGARS BULS 

Balsojuma rezultāti: Aigars Buls (Par 11; Pret 0, Atturas 0); 

8. Tiek izvirzīti kandidāti sponsoru virziena vadītāja amatam: Aigars Buls 

9. Kandidatūru uztur: Aigars Buls 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana ( 15 sekundes); Jautājumu uzdošana (15 sekundes); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas ( 15 sekundes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 11; Pret 0; Atturas 0); 

10. Aigars Buls prezentē savu kandidatūru. 

11. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

12. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 16 ; Izsniegti biļeteni- 11; Derīgi 

biļeteni- 11; Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par sponsoru virziena vadītāju 

tiek ievēlēts AIGARS BULS 

Balsojuma rezultāti: Aigars Buls (Par 11; Pret 0, Atturas 0);  

13. Aigars Buls pamet kopsapulci; 

14. Tiek izvirzīti kandidāti priekšsēdētāja vietnieka amatam: Arnis Lamberts, Elvis 

Miķelsons 

15. Kandidatūru uztur: Arnis Lamberts 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); Jautājumu uzdošana (5 minūtes); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 10; Pret 0; Atturas 0) 

16. Arnis Lamberts prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 



17. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

18. Ierodas Kirils Solovjovs; 

19. Katrīne Žuka pamet kopsapulci; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni- 10; Derīgi 

biļeteni- 10; Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par priekšsēdētāja vietnieku tiek 

ievēlēts ARNIS LAMBERTS 

Balsojuma rezultāti: Arnis Lamberts (Par 8; Pret 1, Atturas 1); 

20. Tiek izvirzīti kandidāti sekretāra amatam: Elīna Jātniece 

21. Kandidatūru uztur: Elīna Jātniece  

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (1 minūte); Jautājumu uzdošana (3 minūtes); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (3 minūtes).  

22. Elīna Jātniece prezentē savu kandidatūru. Netiek uzdoti jautājumi. 

23. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni- 10; Derīgi 

biļeteni- 10; Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par sekretāru tiek ievēlēta 

ELĪNA JĀTNIECE 

Balsojuma rezultāti: Elīna Jātniece (Par 10; Pret 0, Atturas 0); 

24. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 9; Pret 0; Atturas 1) 

25. Citi jautājumi: 

25.1.  Labdarības brauciens notiks ap Lieldienām. 

25.2.  Ziemassvētku pasākums tiek rīkots kopā ar LU Juridiskās un Sociālo zinātņu 

Studentu pašpārvaldēm. Diskutē par fotostūra atrašanās vietu, dekorācijām un 

garderobes risinājumu.Vajag veidot ielūgumus, biļešu pārdošanas grafiku.  

25.3.  Zvaniņu vakars – 22.decembrī. Galvenie organizatori – Alise un Inga. Notiks viesu 

namā Baldonē. Tēma tiks izziņota tuvākajā laikā. Iepriekšējo pasākumu galvenajiem 

organizatoriem jāapdomā, kā pateiksies palīgiem. 

 

SĒDI SLĒDZ: 19:03 

Sēdes vadītājs  Andris Lelis 

 

Sēdes protokolists  Elīna Jātniece

  


